

Elektropak Consult ApS

Kærvej 2 A, Termestrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 67 21 67 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Per Buch Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektropak Consult ApS Kærvej 2 A Termestrup 8544 Mørke CVR-nr.: 67 21 67 17 Stiftet: 12. august 1981 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Per Buch Nielsen, Kærvej 9, Termestrup, 8544 Mørke
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af maskiner til vaffelfremstilling, salg af mel samt service af maskinprodukterne.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	608.505	723.534
1 Personaleomkostninger	-538.018	-666.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.202	0
Resultat før finansielle poster	50.285	57.495
Finansielle indtægter	0	172
Finansielle omkostninger	-1.767	-1.198
Resultat før skat	48.518	56.469
Skat af årets resultat	-11.132	-13.659
Årets resultat	37.386	42.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.386	42.810
Disponeret i alt	37.386	42.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.958	0
Materielle anlægsaktiver i alt	152.958	0
Anlægsaktiver i alt	152.958	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	90.825	96.921
Fremstillede varer og handelsvarer	95.799	106.069
Varebeholdninger i alt	186.624	202.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.673	266.849
Udskudte skatteaktiver	0	2.783
Periodeafgrænsningsposter	14.495	17.063
Tilgodehavender i alt	131.168	286.695
Likvide beholdninger	646.741	621.401
Omsætningsaktiver i alt	964.533	1.111.086
Aktiver i alt	1.117.491	1.111.086

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	665.626	628.240
Egenkapital i alt	865.626	828.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.259	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.259	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.386	32.976
Selskabsskat	2.090	12.573
Anden gæld	209.130	237.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.606	282.846
Gældsforpligtelser i alt	245.606	282.846
Passiver i alt	1.117.491	1.111.086

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.964	602.204
Pensioner	52.400	51.700
Andre omkostninger til social sikring	5.775	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	879	6.195
	<u>538.018</u>	<u>666.039</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016		197.501
Tilgang		212.327
Afgang		-39.167
Kostpris 31. december 2016		<u>370.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		197.501
Årets afskrivninger		20.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>217.703</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>152.958</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	628.240	585.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.386</u>	<u>42.810</u>
	<u>665.626</u>	<u>628.240</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		